
MPC 

DO YAZLLE 
E 

ACU 	ECS EXACTAS  -  UNSa. 

iitkO lnytg(  

Drai MARIA RITA MART 
ARIA 	Y 	I. 

FACULTAD DE CS. 	 TAS  -  UNE 

úllnivviáidadeitartitnaick Yedta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (03871425-5408 - Fax (03871425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 12 de septiembre de 2.018.- 

EXP-EXA N° 8.311/2018 
RESD-EXA N° 456/2018 

VISTO la RESCD-EXA N° 445/2018 mediante la cual se designó al señor Alfio 
Antonio RODRÍGUEZ como Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Geometría 
Diferencial de la carrera de Licenciatura en Matemática (plan 2000), de ésta Unidad 
Académica, por el término de un (1) año; y 

CONSIDERANDO: 

Que el señor Alfio Antonio RODRÍGUEZ mediante nota, informa que ha realizado 
la Toma de Posesión del cargo motivo de estos actuados a partir del día 06/09/2018 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el señor Alfio Antonio RODRÍGUEZ 
- D.N.I. N° 37.746.008, realiza la efectiva toma de Posesión de Funciones en el cargo 
de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Geometría Diferencial de la carrera de 
Licenciatura en Matemática (plan 2000), de ésta Unidad Académica, a partir del 06 de 
septiembre de 2018 y por el término de un (1) año. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia al señor Alfio Antonio RODRÍGUEZ, al docente 
responsable de la cátedra: Prof. Gonzalo Maximiliano LÓPEZ, al Departamento de 
Matemática, a la Secretaria Académica y de Investigación y la Dirección Administrativa 
de Docencia de la Facultad. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

